АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСОЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СУРОВИКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16 декабря  2020г                                   №55
О внесении изменений в постановление № 61 от 10.12.2019 г. «Об   утверждении ведомственной целевой программы сельского поселения «Культура   Сысоевского сельского поселения на 2020- 2022 годы»

         В соответствии постановлением главы Сысоевского сельского поселения от 12.11.2013 года № 44 «Об утверждении положения о разработке, утверждении и реализации ведомственных целевых программ Сысоевского сельского поселения», Уставом Сысоевского сельского поселения»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление № 60 от 10.12.2019г. Об утверждении ведомственной целевой программы сельского поселения "Культура Сысоевского сельского поселения на 2020- 2022 годы " следующие изменения:

1.1. В приложении № 1 к постановлению администрации Сысоевского сельского поселения от 10.12.2019г № 60 в паспорте программы пункт «Объёмы и источники финансирования программы» читать в новой редакции: Объёмы и источники финансирования программы:

2020 г.-3128,342   тыс.рублей;

2021 г.- 3037,162 тыс.рублей;

2022 г.- 3092,241 тыс.рублей;

Всего- 9257,745 тыс.рублей.

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Сысоевского сельского поселения                                 Д.Г. Пискаревская
                                                                                                                                                                                               Приложение № 2

                                                                                                                                                     к ведомственной целевой программе

 «Культура Сысоевского сельского поселения 2020-2022 годы»
Система программных мероприятий по реализации ведомственной целевой программы поселения
«Культура Сысоевского сельского поселения 2020-2022 годы»

	№ п/п
	Содержание мероприятий
	Исполнитель
	Источник финансирования
	Объем финансирования (тыс.руб.)

	Всего
	в том числе

	2020год
	2021год
	2022год

	Направление 1.

Возрождение и развитие традиционной народной культуры, поддержка самодеятельного художественного творчества и

развитие культурно-досуговой деятельности

	1.1.
	Финансовое обеспечение муниципального задания на услуги по организационному, информационному обеспечению и творческому воплощению муниципальных проектов в сфере традиционной народной культуры, любительского искусства, социокультурной деятельности,  аналитическому обобщению творческих, досуговых и  социокультурных процессов
	Муниципальное казённое учреждение культуры «Искра» администрации Сысоевского сельского поселения (далее-МКУК «Искра»)
	Бюджет Сысоевского сельского поселения
	9257,745
	3128,342
	3037,162
	3092,241

	1.2.

.
	Проведение  мероприятий по социально-творческим заказам
	МКУК «Искра»
	Бюджет Сысоевского сельского поселения
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.3.
	Капитальный ремонт  зданий  МКУК «Искра»
	МКУК «Искра»
	Бюджет Сысоевского сельского поселения
	0
	0
	0
	0

	1.4.
	Сохранение и развитие национальных культур, межнационального культурного сотрудничества:

- проведение дней народных традиций и праздников, уроков народной культуры, уроков фольклора;

- сбор фольклора, изделий художественных промыслов и ремесел, предметов быта
	МКУК «Искра»
	Бюджет Сысоевского сельского поселения
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.5.
	Участие в межрайонных, областных, межрегиональных, всероссийских и международных   фестивалях,   конкурсах, культурных акциях
	МКУК «Искра»
	Бюджет  Сысоевского сельского поселения
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.6.
	Участие в акции «За здоровый образ жизни», меры противодействия злоупотреблению наркотическими и алкогольными средствами
	МКУК «Искра»
	Бюджет Сысоевского сельского поселения
	0
	0
	0
	0

	1.7.
	Приобретение сценических костюмов, обуви, париков
	МКУК «Искра»
	Бюджет  Сысоевского сельского поселения
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.8.
	Приобретение светотехнического оборудования (лампочки, розетки, кабель)
	МКУК « Искра»
	Бюджет Сысоевского сельского поселения
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.9.
	Приобретение звукотехнического оборудования ( диски, микрофон, акустические шнуры, разъемы)
	МКУК «Искра»
	Бюджет Сысоевского сельского поселения
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.10.
	Приобретение дискотечного светозвукотехнического оборудования
	МКУК «Искра»

	0
	0
	0
	0

	Бюджет Сысоевского сельского поселения
	0,0
	0,0
	0,0
	0

	1.11.
	Приобретение мебели (стулья, столы),
	МКУК «Искра»
	Бюджет  Сысоевского сельского поселения
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.12
	Приобретение оргтехники
	МКУК «Искра»
	Бюджет Сысоевского сельского поселения
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.13
	Текущий ремонт
	МКУК «Искра»
	Бюджет Сысоевского сельского поселения
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

PAGE
3